
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОШЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ
_______ УЗ. 06, І  У_______ Івано-Франківськ № УУ<У

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації частини 
адміністративного будинку площею 
117,4 кв. м за адресою:
Івано-Франківський р-н, м. Галич, 
вул. Осмомисла, За

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення від 29.01,2024 № 33 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна - частини адміністративного будинку площею 117,4 кв.м за 
адресою: Івано-Франківський р-н, м, Галич, вул. Осмомисла, За», договору купівлі-продажу від 
07.05.2024 №846, акту лриймання-передачі державного майна від 07.05.2024,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації — частини 
адміністративного будинку площею 117,4 кв.м за адресою: Івано-Франківський р-н, м. Галич, 
вул, Осмомисла, За. Покупець вищевказаного об’єкта -  Павлик Ганна Іванівна, РНОКПП 
2165522760.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 813 333,60 грн (вісімсот тринадцять тисяч 
триста тридцять три гривні 60 коп.), у тому числі ПДВ 135 555,60 грн (сто тридцять п ’ять тисяч 
п ’ятсот п ’ятдесят п ’ять гривень 60 коп,).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації — частини адміністративного 
будинку площею 117,4 кв.м за адресою: Івано-Франківський р-н, м. Галич, вул. Осмомисла, За, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 
Регіонального відділення Володимира КОГУТЯКА.

Начальник Регіонального відділення, /
голова комісії з реорганізації /  Володимир СОЛОНИНА


